
فرهیختگان  رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه قصد ندارد 

عملیات مشـــترک ارتش ترکیه و تروریست های تحت حمایت این 

کشور یعنی »ارتش آزاد سوریه« را در شمال شرق فرات متوقف کند. 

او دیروز اعلام کرد عملیات »چشمه صلح« که از چهارشنبه هفدهم 

مهرماه آغاز شده، تا عمق 30 یا 35 کیلومتری خاک سوریه ادامه 

پیدا خواهد کرد و هیچ تهدید و تحریمی نمی تواند منجر به پا پس 

کشیدن ترکیه شود. هدف ترکیه از اجرای این عملیات نظامی، ایجاد 

منطقه امن در امتداد مرزهای سوریه با هدف بازگرداندن آوارگان 

سوری به این مناطق عنوان شده است. با این وجود به نظر می رسد 

این بهانه ترک ها برای توجیه بین المللی تجاوزشان به خاک سوریه 

است، چراکه سال گذشته در همین ایام نیز ترکیه تلاش داشت با 

همکاری تروریست های وابسته به ارتش آزاد سوریه، به منبج حمله 

کند اما مخالفت ها مانع اجرای این عملیات شد. تیر سال جاری نیز 

اردوغان تلاش کرد عملیات در شمال سوریه را آغاز کند. او دستور 

استقرار گســـترده ارتش ترکیه و متحدشان، تروریست های ارتش 

آزاد سوریه را برای حمله به شهر منبج داده بود، با این وجود شرایط 

به گونه ای رقم نخورد که ترک ها بتوانند عملیات شان را آغاز کنند. 

اردوغان پس از آن رایزنی های خود را برای جلب موافقت آمریکا برای 

حمله به شمال شرق فرات به کار بست و درنهایت هفته گذشته مجوز 

عملیـــات در این مناطق را برای هدف قرار دادن گروه های نظامی 

کـــردی در مرزهای جنوبی ترکیه گرفت. دیروز پنجمین روز از آغاز 

تهاجم نیروهای ترکیه و متحد تروریستی شـــان در شمال سوریه 

بـــود. در جریان این عملیات، هر دوطـــرف آمار، ارقام و خبرهایی 

منتشر می کند که بلافاصله از سوی طرف دیگر تکذیب می شود. 

این مساله علاوه بر تعداد کشته های طرف مقابل، درباره تسلط بر 

شهرها نیز مشاهده شده است. ترک ها با استفاده از رسانه های خود 

و به مدد رسانه قدرتمند قطری یعنی الجزیره، از سقوط چند شهر 

خبر داده اند، ولی کردها و برخی رسانه های مستقل این ادعاها را 

تکذیب کرده اند. روز شنبه وزارت دفاع ترکیه در بیانیه ای مدعی شد 

شهر »رأس العین« به تصرف نیروهای عملیات کننده درآمده است 

اما نیروهای دموکراتیک ســـوریه سقوط این شهر به دست ارتش 

ترکیه و گروه های مسلح سوری هوادار آنکارا را تکذیب کرد. ترکیه 

اعلام کرده اســـت که در درگیری با نیروهای دموکراتیک سوریه، 

440 نفر کشته شده اند. برخی خبرها از تیرباران برخی نیروهای 

کردی توســـط ارتش ترکیه و متحدش خبر می دهند. رسانه های 

محلـــی همچنین گزارش کرده اند که ترکیه، بدون توجه به حقوق 

جنگ، تاسیسات تصفیه آب در شمال سوریه را بمباران کرده اند و 

باعث آوارگی حدود 200هزار کرد در ســـوریه شده اند. در چند روز 

گذشته انتشار اخبار تجاوز ترکیه به سوریه، واکنش های بین المللی 

را در پی داشته است. بسیاری از کشورهای اروپایی، اتحادیه عرب، 

ایران و... نسبت به تجاوزات ترکیه ابراز نگرانی کرده اند و خواستار 

پایان این جنگ شده اند. برخی کشورهای اروپایی ارسال سلاح به 

ترکیه را متوقف کرده اند و به آنکارا هشدار داده اند که اگر عملیات 

تجاوزطلبانه خود را متوقف نکند، تحریم خواهد شد. با این وجود 

اما به نظر نمی رسد ترکیه میلی به پایان جنگ در این منطقه داشته 

باشد. پیش تر »فرهیختگان« در گزارشی با عنوان »سلطانیسم در 

خدمت تروریسم« نوشته بود که »تداوم بی ثباتی در سوریه، رفع تهدید 

کردها، تثبیت حضور متحدان ترکیه در ادلب، دستیابی به منافع 

اقتصادی و ایجاد عمق راهبردی« اصلی ترین اهداف ترکیه از این 

عملیات است. به همین علت نیز ترکیه حاضر نیست حتی در برابر 

فشارهای بین الملل عملیات خود را متوقف کند. 

  اردوغان: پیشروی می کنیم

رجب طیب اردوغان روز گذشته در جریان یک سخنرانی در ترکیه 

اعلام کرد که نظامیان این کشور به همراه عناصر مسلح »ارتش آزاد« 

در جریان عملیات »چشمه صلح« تا عمق 30 تا 35 کیلومتری خاک 

سوریه نفوذ خواهند کرد. او با بیان اینکه شهر »رأس العین« و چهار 

روســـتای اطراف آن هم اکنون در کنترل نیروهای عملیات کننده 

است، گفت:  »در تل أبیض نیز 17 روستا در کنترل نیروهای مسلح 

ترکیه هســـتند. نیروهای ارتش ]آزاد[ سوریه نیز در منبج مشغول 

مبارزه با تروریست ها هستند.« 

وی ضمن اشاره به اینکه تنها هدف عملیات چشمه صلح تصرف 

مناطق شمالی سوریه در شرق رودخانه فرات نیست، مدعی شد: 

»تروریست هایی که نمی توانند با سربازان ما بجنگند، در حال حمله 

به شهروندان غیرنظامی ما با شلیک راکت به مناطق مرزی هستند.« 

رئیس جمهور ترکیه با ادعـــای اینکه تاکنون 652 حمله راکتی و 

خمپاره ای به مناطق مرزی جنوب ترکیه توسط شبه نظامیان کُرد 

انجام شده، ادامه داد: »18نفر از شهروندان ما در حملات یگان های 

مدافع خلق )ی پ گ( کشته شدند.« اردوغان سپس به ارائه آماری 

از تلفات نیروهای عملیات چشـــمه صلح در شمال شرقی سوریه 

پرداخت: »تاکنون دوسرباز ما کشته شده و 22 نیروی ارتش آزاد نیز 

مجروح شده اند. تعداد تروریست هایی نیز که از پای درآمدند 490 

نفر است که از این میان 440 نفر کشته، 26 نفر مجروح و 24 نفر 

اســـیر شده اند.« رئیس جمهور ترکیه با تکرار این ادعا که کُردهای 

سوری هدف عملیات نظامی در شمال سوریه نیستند، گفت: »ما 

بیشترین حمایت را از همان کُردهای سوریه داریم زیرا آنها از گروه 

تروریستی ی پ گ خسته شده اند... این عملیات ما علیه ی پ گ، 

پ ک ک، پ ی د یا هرچه اسم شان می خواهد باشد، است.« 

اردوغان با بیان اینکه عملیات چشمه صلح را فقط برای تامین امنیت 

ترکیه و بازگرداندن آوارگان ســـوری به کشورشان انجام می دهند، 

اظهار داشت: »زمانی که تمامیت ارضی سوریه حفظ شود، ترکیه 

اولین کشوری خواهد بود که بیشترین احترام را به آن می گذارد، زیرا 

سوریه همسایه ماست... ما چشم داشتی به خاک دیگران نداریم.«

وی ضمن تاکید بر اینکه اجازه تاســـیس یک دولت تروریستی در 

شمال شرقی سوریه را نمی دهد، اضافه کرد: »بعد از آغاز این عملیات، 

بعضی کشورها ما را با تحریم و ممنوعیت فروش سلاح تهدید کردند. 

آنها باید بدانند که ترکیه با چنین تهدیدهایی پا پس نمی کشد.« 

  تهدید کردها به همکاری با روسیه

کردهای ســـوریه می گویند متحدان شان به آنها خنجر زده اند. 

شبه نظامیان کرد سوریه که گمان می کردند آمریکا از آنها حمایت 

می کند، حالا ســـرخورده شده اند و به دنبال راهی برای نجات از 

این وضعیت هستند. چند روز پیش دیپلمات »سینام محمد« از 

افـــراد نزدیک به این نیروهای کرد از اعلام آمادگی فرمانده های 

بانفوذ نیروهای دموکرتیک سوریه، برای تشکیل اتحادیه با روسیه 

و ایران خبر داد و گفت که روســـیه و ایران هنوز محتاط هستند. 

آنان رســـما آمریکا را تهدید کردند که اگر در برابر حمله ترکیه به 

شمال سوریه به آنها کمک نکند، با دمشق و مسکو ائتلاف خواهند 

کرد. به گزارش شبکه سی ان ان، مظلوم کوبانی فرمانده نیروهای 

»سوریه دموکراتیک« روز پنجشنبه با ویلیام روباک معاون نماینده 

آمریکا در ائتلاف ضدداعش دیدار کرد و در این دیدار به شدت از 

موضع آمریکا درباره حمله ترکیه به شـــمال سوریه انتقاد کرد. او 

گفت: »شما ما را رها کردید که قربانی شویم.« وی تاکید کرد که 

آمریکا یا باید حمله ترکیه را متوقف کند یا اینکه به کردها اجازه 

بدهد با نظام سوریه و روسیه توافق کنند تا جنگنده های روسی 

منطقه پرواز ممنوعی را بر فراز شمال شرق سوریه ایجاد کنند. 

  ارتش سوریه و تسلط بر شهر »منبج« 

در میانه درگیری های ارتش ترکیه با کردهای سوریه، دیروز یک 

منبع میدانی به اســـپوتنیک گفت ارتش سوریه ادوات نظامی 

سنگین خود را به حاشیه شهر منبج در شمال حلب برای استقرار 

در داخل شـــهر و تصرف نقاط و مناطق تحت کنترل نیروهای 

دموکراتیک سوریه منتقل کرده اســـت. خبرگزاری اسپوتنیک 

روســـیه به نقل از این منبع اعلام کرد: »استقرار ارتش سوریه در 

حاشیه منبج، طبق توافق حاصل شده میان روسیه و سوریه از یک 

طرف و بین روسیه و آمریکا و نیروهای دموکراتیک سوریه از طرف 

دیگر انجام شده است.« این منبع تاکید کرد: »توافق مزبور شامل 

استقرار یگان های ارتش سوریه با سلاح های سنگین و متوسط در 

شهر منبج و بالا بردن پرچم سوریه بر فراز مراکز دولتی در داخل 

شـــهر و ورودی ها و خروجی های آن است.«پیش از این، آخرین 

خودروهای زرهی آمریکا در روز شنبه از شهر منبج در استان حلب 

ســـوریه حرکت کردند و به جاده منتهی به منطقه عین العرب در 

ریف شرقی استان حلب در مرز با ترکیه رسیدند. در شرایطی که 

نیروهای ترکیه اقدام به اجرای عملیات نظامی علیه گروه های کُرد 

در مناطقی در شرق فرات کردند. به گفته شاهدان عینی چهار 

خودروی زرهی آخر ایالات متحده از منبج به سمت پل الجولان 

/ قره قزاق حرکت کردند. پلی که شهر منبج را به شهر عین العرب 

در ریف شرقی حلب وصل می کند. 

  خطر تداوم عملیات داعش

در میان عملیات ارتش ترکیه و متحد تروریســـتی اش، دو رخداد 

نگران کننده در مناطق درگیری به وقوع پیوسته است. نخست 

دستیابی ارتش آزاد سوریه به تجهیزات غنیمتی آمریکایی است. 

در جریان عملیات ارتش ترکیه و ارتش آزاد سوریه در شمال شرقی 

ســـوریه، آنها تجهیزاتی را به دست گرفتند که قبلا آمریکا برای 

نیروهای »قسد« به خاطر مبارزه با گروه تروریستی داعش به آنان 

داده بود. تجهیزات نظامی آمریکایی شامل سلاح های سنگین 

و وسایل زرهی اســـت که در اختیار ارتش آزاد سوریه قرار گرفته 

اســـت. علاوه براین، آنها سه واحد زره پوش هامر را نیز به غنیمت 

گرفته انـــد. رخداد مهم تر، فرار صدهـــا زندانی داعش از زندان 

کردها در شـــمال شرقی سوریه اســـت. در این زمینه خبرگزاری 

آسوشیتدپرس گزارش داد: »نزدیک شدن نیروهای ترکیه به یک 

شهر مهم در شمال شرقی سوریه موجب فرار صدها نفر از اعضای 

وابســـته به داعش در این منطقه شد.« این خبرگزاری یکشنبه با 

اعلام این خبر افزود: »شروع درگیری ها فرار صدها نفر از اعضای 

وابسته به داعش از یک کمپ آوارگان در عین العیسی نزدیک به 

یک پایگاه ائتلاف آمریکایی را در پی داشـــت.« بر اساس گزارش 

این خبرگزاری، نیروهای کرد در شمال سوریه در بیانیه ای اعلام 

کردنـــد که 950 نفر از حامیان داعش پس از حمله به نیروهای 

محافظ و هجوم به ســـمت گیت ها فرار کرده اند. شمار این افراد 

هنوز دقیقا تایید نشده است. برخی منابع، آمارهای افراد زندانی 

داعش در اختیار کردها و خانواده آنان را تا 12 هزار نفر نیز ذکر 

کرده اند و اکنون بیـــم آغاز دوباره درگیری ها با داعش به دنبال 

فرار آنان از زندان های نیروهای کرد در شمال سوریه وجود دارد. 

با دســـتیابی تروریست ها به تجهیزات آمریکایی و همچنین فرار 

تروریست های داعش، بیش از آنکه ترکیه به ایجاد منطقه امن در 

سوریه کمک کند، زمینه ساز یک ناامنی گسترده در این منطقه 

خواهد شد؛ ناامنی ای که در آینده نه چندان دور ضربه خود را به 

ترکیه نیز خواهد زد.
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قطر خواستار امضای معاهده امنیتی منطقه ای شد
وزیر خارجه قطر بر ضرورت توســـعه امنیت در منطقه غرب آسیا و امضای یک 

معاهده امنیتی منطقه ای تاکید کرد. به گزارش فارس، »محمد عبدالرحمن 

آل ثانی« در کنفرانس »سیاســـت های جهانی« در مغرب، بر موضع کشورش 

درخصوص ضرورت توسعه امنیت در منطقه غرب آسیا تاکید کرد. وی درخواست 

»تمیم بن حمد آل ثانی« امیرقطر را درباره امضای معاهده امنیتی منطقه ای با 

هدف توسعه امنیت در منطقه غرب آسیا و امضای توافقنامه امنیتی مبتنی بر 

اصول اساسی امنیت و عقلانیت و برقراری امنیت با هدف تحقق صلح و شکوفایی 

را مورد اشاره قرار داد. به نوشته روزنامه قطری »الشرق«، آل ثانی گفت که منطقه 

به شدت به یک چارچوب پایدار برای تضمین صلح و ثبات منطقه در طولانی مدت 

نیازمند است چنانکه سلسله حوادث اخیر در منطقه نیز نشان داد وجود یک 

شیوه پایدار برای امنیت جمعی منطقه ای ضروری است. 

چین: استخوان  تجزیه طلب ها را خرد می کنیم
رئیس جمهوری چین می گوید هرکس به دنبال ایجاد شکاف و تفرقه در چین 

واحد باشد، با پاسخی دندان شکن مواجه خواهد شد.

به گزارش مهر به نقل از رویترز، شی جین پینگ رئیس جمهوری چین همزمان 

با بالاگرفتـــن جریان های جدایی طلبانه در تایـــوان و هنگ کنگ و تلاش 

آمریکا برای نســـبت دادن جرائم حقوق بشری به پکن، تاکید کرد: »هرکه به 

دنبال تجزیه چین در هر نقطه ای از کشـــور باشـــد، با بدنی درهم کوبیده و 

استخوان های شکسته مواجه می شود.« 

وی افزود: »هر نیروی خارجی نیز که از چنین تلاش هایی حمایت کند، از نگاه 

مردم چین خیال باطل در سر می پروراند.« گفتنی است وی این اظهارات را 

در ســـفر به نپال ایراد کرد. شی، نخستین رئیس جمهوری چین است که در 

22 سال گذشته به نپال سفر کرده است. 

رودی جولیانی، وزیر خارجه واقعی ترامپ
روزنامه گاردین در مطلبی نوشـــت: »از ظاهر امر این گونه برمی آید که رودی 

جولیانی از همان روز اول وزیر خارجه حقیقی دولت ترامپ بوده است. از اوکراین 

تا ترکیه و ایران می توان ردی از حضور او دید.« به گزارش ایسنا، گاردین نوشت: 

»در مورد اینکه آیا جولیانی واقعا در خدمت منافع واقعی ریاست جمهوری آمریکا 

بوده است یا اینکه فقط نقش وکیل ترامپ را بازی می کند، تردیدهایی وجود دارد. 

پنجشنبه وزارت دادگستری آمریکا لو پارناس و ایگور فرومن را به تخلف مالیاتی 

از قوانین کمپین انتخاباتی و توطئه متهم کرد؛ این دو از موکلان رودی جولیانی 

بودند که در جست وجوی مدارکی علیه هانتر بایدن )پسر معاون رئیس جمهوری 

سابق آمریکا( وارد اوکراین شدند. مایکل وولف در کتاب »آتش و خشم« نوشت 

سمت وزیر خارجه آمریکا شغلی بود که رودی جولیانی برای آن طمع کرده بود 

اما ترامپ نخواست یا نتوانست به او بدهد.« 

آغاز دور دوم انتخابات ریاست جمهوری تونس
بیش از هفت میلیون رای دهنده تونسی برای انداختن آرای خود به صندوق ها 

در چارچوب دور دوم انتخابات ریاســـت جمهوری دعوت شده اند. به گزارش 

رویترز، مراکز رای گیری در تونس روز یکشنبه برای برگزاری دور دوم انتخابات 

حساس و سرنوشت ساز ریاست جمهوری با حضور »نبیل القروی« غول رسانه ای 

تونس و »قیس سعید« استاد بازنشسته حقوق به روی رای دهندگان باز شد. این 

دو کاندیدا بر 24 کاندیدای دیگر در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری 

که در 15 سپتامبر برگزار شد پیروز شدند. در میان کاندیداهای دور نخست 

شماری از سیاستمداران پرنفوذ در تونس نیز حضور داشتند. در دور دوم، رقابت 

بین قیس سعید استاد پیشین حقوق و نبیل قروی یک مدیر رسانه ای است 

که چند روز پیش از زندان آزاد شـــد. سعید در دور نخست 18/4 و القروی نیز 

15/6 درصد آرا را به دست آوردند. 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
به شماره 42 -98

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در نظر دارد تهیه و اجرا جهت تکمیل مخزن مهرویلا را از طریق تجدید مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واگذار نماید. 

مبلغاولیهموضوعتجدیدمناقصهردیف

2/088/656/247 ریالتهیه مصالح و اجرا جهت تکمیل مخزن مهرویلا مطابق با نقشه پیوستی 1
۱- شرایط متقاضی: 

1- اشـــخاص حقوقی: اساســـنامه شرکت )اساســـنامه مرتبط(- کد اقتصادی- ارزش افزوده - آگهی تاسیس- آخرین تغییرات )روزنامه رسمی( و سایر مدارک ثبتی- گواهی رتبه 
حداقل پایه 5 آب الزامی است. 

1-2- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: 
- متقاضیان می بایست بابت شرکت درمناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی )تا 45 روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد( به مبلغ 104/432/813 ریال و یا

- واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه 45 متری کاج به نام شهرداری کرج 
3- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

4- سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
5- مبلغ 500/000 ریال بابت هزینه خرید اسناد مناقصه به حساب شماره 700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و واصل فیش واریزی به امور پیمان های سازمان ارائه 

نمایند. )با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه درمحل وجود دارد.( 
6- متقاضیان جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ نشر این آگهی به مدت 10 روز می توانند در ساعت اداری به امور قراردادهای سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 

کرج واقع در عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول- دفتر امور پیمان ها مراجعه یا با شماره تلفن 32540303 )026( تماس حاصل نمایند. 
7- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان می باشد. 

8- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی و تاریخ بازگشایی پاکات اولین جلسه بعد از عودت اسناد می باشد. 
9- همراه داشتن مهر شرکت و معرفی نامه ممهور به مهر و امضای مدیرعامل شرکت هنگام خرید اسناد مناقصه الزامی می باشد. 

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است. 
11- هزینه چاپ دو آگهی توامان به عهده برنده مناقصه می باشد. 

12- مبلغ قرارداد 100% تهاتر با ملک )در ســـطح مناطق شـــهرداری کرج( محاســـبه و از مبلغ صورت وضعیت، ابتدا کسورات قانونی )بیمه- مالیات- سپرده( کسر و سپس سهم و 
درصد تهاتر محاسبه می گردد. 

13- مبلغ 10% کل پیشنهادی وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی به عنوان سپرده حسن انجام تعهدات از برنده اخذ خواهد شد.
امور قراردادها و روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

آگهی استخدام )فراخوان جذب نیروی انسانی(

بیمارستان 22 بهمن وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد 
در نظر دارد نسبت به استخدام 19 نفر، نیروی متخصص موردنیاز 
خود )به شرح جدول زیر ( جهت همکاری تمام وقت در بیمارستان 

مذکور اقدام نماید. 
واجدین شـــرایط می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت 7 روز 
کاری نســـبت به تحویل اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی، 
کارت ملی و سوابق کاری مربوطه و همچنین اخذ اطلاعات تکمیلی 
به آدرس: مشهد- پل فجر- خیابان شهید بابا نظر 39 - بیمارستان 

22 بهمن- مدیریت داخلی از ساعت 8 الی 13 مراجعه نمایند.

تعداد)نفر(عنوانشغلیردیف

1پزشک عمومی1

10پرستاری2

2کارشناس اتاق عمل3

2کارشناس هوشبری4

کارشناس مدیریت اطلاعات 5

سلامت
2

1کارشناس آزمایشگاه6

1کارشناس بهداشت حرفه ای7

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد مشهد

آگهي مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامي واحد کاشان در نظر دارد تعداد 400 عدد تختخواب 
فلزی مستعمل به همراه یک عدد کانکس آلومینیوم و سایر ضایعات فلزی 
و پلاستیکی متفرقه را از طریق مزایده عمومي به فروش برساند. متقاضیان 
می توانند از تاریخ نشـــر آگهی حداکثر به مدت 10 روز کاری با مراجعه 
حضوری نســـبت به بازدید از اموال مورد نظر و دریافت اسناد مزایده و 
عودت پاکت پیشنهادی به دبیرخانه دانشگاه آزاد اسلامی کاشان به آدرس: 
کاشان، بلوار قطب راوندی، خیابان استادان، کد پستی:8715998151 اقدام 
نمایند. جهت شـــرکت در مزایده واریز مبلغ 500.000 ریال بابت خرید 
اسناد و مبلغ 80.000.000 ریال بابت تضمین شرکت در مزایده پس از اخذ 
شناسه واریز از امور مالی دانشگاه به شماره حساب 0202120212000 
به نام دانشـــگاه آزاد اسلامي کاشان یا ارائه ضمانت نامه بانکی معادل آن 
الزامی است. هزینه درج آگهي به عهده برنده مزایده مي باشد و دانشگاه 
در رد یا قبول هر یک یا تمامي پیشـــنهادها مختار اســـت. تلفن: داخلی 

09132613849- 031-55540055-743

سازمان توزیع روزنامه 
@Department of Distribution

تلفکس: 66348011-12 )021(

 نوبت دوم
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